PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL Nº 299/2014
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO

RESULTADO PRELIMINAR DE NOTAS
PROFESSOR E NUTRICIONISTA
A Comissão Examinadora do Processo Seletivo Simplificado, designada através da Portaria nº 94 de 20 de novembro de 2014, da contratação de pessoal por prazo determinado para desempenhar funções de, junto a Secretaria Municipal de
Educação, amparado de excepcional interesse público, devidamente reconhecido e amparado por Lei Municipal com fulcro no artigo 37, IX, da Constituição Federal Brasileira de 1988, no uso de suas atribuições legais, divulga o resultado preliminar de notas e experiência profissional dos inscritos no processo seletivo referente ao Edital de Seleção 285/2014:

NUTRICIONISTA
	NOME
	RG
	COMPROVAÇÃO DOS TÍTULOS
	TEMPO DE EXPERIÊNCIA

	Ana Daniela Hubber Carnieletto
	4086844711
	2,0
	1702

	Cristiane Leal Scortegagna
	3091453203
	2,0
	5

	Gabriela Mezzomo do Nascimento
	6062783474
	2,0
	432

	Michelli Salles Von Ende
	6075626363
	0,0
	28

	Patricia Piccini Morandi
	4083277303
	1,0
	4361

PROFESSOR - ARTES
	NOME
	RG
	COMPROVAÇÃO DOS TÍTULOS
	TEMPO DE EXPERIÊNCIA

	Clotilde Teresinha Alves
	1046967012
	5,0
	0

	Glaucia Alves Roveda
	9078811115
	5,0
	0

PROFESSOR - ANOS INICIAIS
	    NOME
	RG
	COMPROVAÇÃO DOS TÍTULOS
	TEMPO DE EXPERIÊNCIA

	Adriana Catani
	5049150311
	0,0
	0

	Aline Aguirre
	1081529041
	13,0
	4278

	Andreia Bordignon Santin
	3060395815
	9,0
	293

	Andreia Poletto
	1060401625
	10,0
	502

	Andresa Paula Domeneghini Pegoreti
	5060303781
	3,0
	0

	Camila Paza
	2062836099
	10,0
	327

	Carla Cristina Demarchi
	2043202825
	5,0
	116

	Claudia Bonafé Domeneghini
	1060401773
	9,0
	485

	Cristiane Maciel
	9100110932
	3,0
	103

	Eliane Benedetti Pereira
	1045949193
	5,0
	1138

	Graziela Dalacorte Borelli
	1094043674
	5,0
	1111

	Jaqueline Casa
	4062790581
	13,0
	0

	Jaqueline Graeff
	8062819597
	10,0
	1987

	Jaqueline Luiz Da Silva
	1078812326
	9,0
	890

	Julia Riçardo
	8105407764
	10,0
	617

	Juliana Andreis Sabbi
	8018046535
	10,0
	1327

	Juliana Lenz Althaus
	1081550566
	5,0
	1064

	Juliana Paula Mattiello
	1081526665
	10,0
	3274

	Jussara Bordin Oliveira
	7025571048
	5,0
	0

	Karina Maria Stolfo
	7060302192
	14,0
	1856

	Keity Chiodelli
	1098327636
	9,0
	420

	Ledi Teresinha Canton
	9037809515
	10,0
	6885

	Loize Paese
	4053827939
	15,0
	622

	Marcia La Maison Simonetto
	2043207832
	0,0
	0

	Marina Gabriela De Melo
	3.128.075.532
	5,0
	1140

	Maria Jeni de Lima Batista
	1079231393
	5,0
	298

	Marilene Moraes Gonçalves
	1046335483
	4,0
	92

	Marlene Da Silva Santos Menegussi
	7121815547
	10,0
	509

	Meridiana Bernardi
	1060396528
	14,0
	0

	Rafaela Francisca Marchioro
	1099666773
	5,0
	743

	Rosane Lodi
	4060455971
	5,0
	175

	Rosimar Dorigon Cunha
	9060396513
	12,0
	533

	Selma Denise Chaves Lemos
	5.633.913-2
	0,0
	96

	Sibeli Bernardete Benedetti
	2062816349
	5,0
	0

	Tais Marroni
	6060539589
	2,0
	1608

	Tania Maria Silveira
	3104114255
	17,0
	820

	Tays Roy Dalberto
	9079528874
	10,0
	881

	Thais Dos Santos Bianchini
	4082501158
	12,0
	570

	Valquiria de Souza Leite Santin
	5080842189
	13,0
	518

	Viviane Silveira Urtassum
	4052359074
	5,0
	1152

	Zenaide da Silva Grassi
	9065056278
	5,0
	3854

PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL – FÉRIAS
	NOME
	RG
	COMPROVAÇÃO DOS TÍTULOS
	TEMPO DE EXPERIÊNCIA

	Adile Caroline Borges Arnhold
	8098280335
	5,0
	1403

	Adriana Catani
	5049150311
	3,0
	0

	Ana Paula Pavao
	1060399126
	12,0
	878

	Camila Paza
	2062836099
	10,0
	328

	Graziela Dalacorte Borelli
	1094043674
	5,0
	1111

	Jassanan dos Santos Andreis
	2060400609
	5,0
	519

	Jessica Vescovi de Oliveira
	1060488581
	9,0
	706

	Joeli DallAsta
	2099357085
	12,0
	293

	Julia Riçardo
	8105407764
	10,0
	617

	Juliana Filippi
	6094042361
	17,0
	287

	Jussara Bordin Oliveira
	7025571048
	5,0
	0

	Karina Maria Stolfo
	7060302192
	14,0
	1856

	Keity Chiodelli
	1098327636
	9,0
	420

	Maria Beatriz Felisberto
	2128749
	5,0
	530

	Maria Jeni de Lima Batista
	1079231393
	5,0
	298

	Marilidia Fachim
	6030720913
	10,0
	2913

	Marivane Casa Zordan
	5058152637
	10,0
	291

	Marlene Da Silva Santos Menegussi
	7121815547
	10,0
	509

	Monica Maria Martins
	5078003323
	3,0
	145

	Morgana Nespolo
	1094036108
	5,0
	402

	Patricia Locatelli
	4100376545
	9,0
	328

	Rafaela Francisca Marchioro
	1099666773
	5,0
	743

	Rosane Lodi
	4060455971
	5,0
	175

	Sandra Silva Cruz
	30.096.087-6
	4,0
	0

	Sibeli Bernardete Benedetti
	2062816349
	5,0
	0

	Tania Maria Silveira
	3104114255
	12,0
	739

	Tatiane Badaloti
	1094034401
	9,0
	1358

	Thais dos Santos Bianchini
	4082501158
	12,0
	538

	Valquiria de Souza Leite Santin
	5080842189
	14,0
	518

	Vanessa Fatima Tabaldi
	5080299778
	10,0
	903

	Zenaide da Silva Grassi
	9065056278
	5,0
	961

PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL – ANO LETIVO

	NOME
	RG
	COMPROVAÇÃO DOS TÍTULOS
	TEMPO DE EXPERIÊNCIA

	Adile Caroline Borges Arnhold
	8098280335
	5,0
	1403

	Adriana Catani
	5049150311
	3,0
	0

	Aline Aguirre
	1081529041
	13,0
	4278

	Aline Piton
	1060483128
	4,0
	777

	Ana Paula Pavao
	1060399126
	12,0
	878

	Ana Paula Romani
	1079514178
	9,0
	292

	Andreia Bordignon Santin
	3060395815
	9,0
	381

	Andreia Poletto
	1060401625
	10,0
	502

	Andresa Paula Domeneghini Pegoreti
	5060303781
	3,0
	64

	Anecilda Bavaresco
	9018951906
	5,0
	2510

	Angelica Rigo Tibola
	1058155481
	10,0
	1402

	Ariete Gomes Pereira
	4018351413
	5,0
	2747

	Bruna Lopes de Oliveira
	4094627033
	13,0
	1728

	Camila Paza
	2062836099
	10,0
	328

	Carla Cristine Demarchi
	2043202825
	5,0
	116

	Claudia Bonafé Domeneghini
	1060401773
	9,0
	500

	Cristiane Maciel
	9100110932
	3,0
	109

	Cristina Zuchi Schreiner
	6099851245
	14,0
	1352

	Daiane de Fatima Anunciação Nunes
	6099666999
	5,0
	0

	Dinaura Pellinson
	7062935221
	2,0
	560

	Eliane Zabot
	4073263366
	10,0
	2122

	Eunice Maria Dall Agnol Oliveira
	3036012379
	15,0
	3816

	Francieli Filippi
	7094043127
	10,0
	0

	Genesi Miranda Casanova
	6062890253
	5,0
	0

	Graziela Dalacorte Borelli
	1094043674
	5,0
	1111

	Jaqueline Casa
	4062790581
	13,0
	0

	Jaqueline Graeff
	8062819597
	10,0
	1987

	Jaqueline Luiz da Silva
	1078812326
	9,0
	1193

	Jassanan dos Santos Andreis
	2060400609
	5,0
	519

	Jessica Vescovi de Oliveira
	1060488581
	9,0
	706

	Joeli DallAsta
	2099357085
	12,0
	293

	Josiele Camara
	5092726529
	4,0
	146

	Julia Riçardo
	8105407764
	10,0
	617

	Juliana Batistella
	9094169779
	12,0
	580

	Juliana Filippi
	6094042361
	17,0
	287

	Juliana Lenz Althaus
	1081550566
	5,0
	740

	Jussara Bordin Oliveira
	7025571048
	5,0
	0

	Karina Maria Stolfo
	7060302192
	14,0
	1856

	Keity Chiodelli
	1098327636
	9,0
	420

	Leila Mara Lorenzato
	3097041713
	9,0
	0

	Loize Paese
	4053827939
	15,0
	622

	Lourdes Favretto Grando
	1003945571
	5,0
	16467

	Maira Marini
	5097658008
	4,0
	170

	Maria Beatriz Felisberto
	2128749
	5,0
	530

	Maria de Fatima Faedo Lorenzato
	9032412596
	5,0
	13262

	Marina Gabriela De Melo
	3.128.075.532
	5,0
	1140

	Maria Jeni de Lima Batista
	1079231393
	5,0
	298

	Maria Leticia Marques Bariquelo
	3078425018
	19,0
	2257

	Marilene Moraes Gonçalves
	1046335483
	4,0
	0

	Marilidia Fachim
	6030720913
	10,0
	2913

	Marivane Casa Zordan
	5058152637
	10,0
	291

	Marlene Da Silva Santos Menegussi
	7121815547
	10,0
	509

	Meridiana Bernardi
	1060396528
	10,0
	216

	Miriam Bolis
	1055663858
	3,0
	318

	Monica Maria Martins
	5078003323
	3,0
	145

	Morgana Nespolo
	1094036108
	5,0
	402

	Nilcilaine Aparecida Dias Soldá
	1126883972
	3,0
	0

	Patricia Locatelli
	4100376545
	9,0
	328

	Rafaela Francisca Marchioro
	1099666773
	5,0
	743

	Rosane Lodi
	4060455971
	5,0
	175

	Rosimar Dorigon Cunha
	9060396513
	9,0
	533

	Sandra Silva Cruz
	30.096.087-6
	4,0
	0

	Selma Denise Chaves Lemos
	5.633.913-2
	0,0
	96

	Sibeli Bernardete Benedetti
	2062816349
	5,0
	0

	Tania Maria Silveira
	3104114255
	12,0
	739

	Tatiane Badaloti
	1094034401
	9,0
	1358

	Tays Roy Dalberto
	9079528874
	10,0
	881

	Thais dos Santos Bianchini
	4082501158
	12,0
	538

	Tilda Aparecida Barbosa de Oliveira
	5099529108
	9,0
	304

	Valquiria de Souza Leite Santin
	5080842189
	14,0
	518

	Vanessa Fatima Tabaldi
	5080299778
	10,0
	903

	Vania Fatima Scariot Arboit
	4077028597
	5,0
	0

	Zenaide da Silva Grassi
	9065056278
	5,0
	961

                        PROFESSOR - EDUCAÇÃO ESPECIAL
	NOME
	RG
	COMPROVAÇÃO DOS TÍTULOS
	TEMPO DE EXPERIÊNCIA

	Aline Ely
	1070441827
	14,0
	1724

PROFESSOR - EDUCAÇÃO FÍSICA
	NOME
	RG
	COMPROVAÇÃO DOS TÍTULOS
	TEMPO DE EXPERIÊNCIA

	Adriana Schneider Ferreira
	8039882371
	5,0
	2249

	Ana Paula Gava de Carvalho
	2062764176
	10,0
	2624

	Claudia Mara Machado Da silva
	5422037
	8,0
	530

	Josiane Carraro Bordin
	1089507014
	5,0
	0

	Marieli Antoniolli
	1062821978
	5,0
	47

	Michela Magnan
	7091451885
	4,0
	0

	Renan Gabriell Meneguzzi
	8085262015
	10,0
	6381

	Vagner Fochi
	5060482171
	5,0
	1098

PROFESSOR - FILOSOFIA
	NOME
	RG
	COMPROVAÇÃO DOS TÍTULOS
	TEMPO DE EXPERIÊNCIA

	Maria Ines Santos
	3050278427
	11,0
	3369

PROFESSOR - MATEMÁTICA

	NOME
	RG
	COMPROVAÇÃO DOS TÍTULOS
	TEMPO DE EXPERIÊNCIA

	Emanueli Decezaro Gonçalves
	1102050125
	5,0
	0

	Gabriela Poli
	1097390072
	9,0
	0

	Marilia Romani Xavier
	2016654127
	10,0
	6894

	Regina Teresinha Grando Pressi
	1101231924
	4,0
	0

	Silane Felini Diehl
	7060508749
	5,0
	529

	Zenete Maria Bonai Paludo
	7055662402
	5,0
	3197

PROFESSOR – LÍNGUA PORTUGUESA

	NOME
	RG
	COMPROVAÇÃO DOS TÍTULOS
	TEMPO DE EXPERIÊNCIA

	Ana Roselva Piccoli
	9042674491
	10,0
	5320

	Andreia Coradi
	9076108563
	15,0
	3460

	Fernanda Paloschi Zat
	6099357301
	10,0
	395

	Luciana Brasil Werlang
	7073946977
	0,0
	131

	Pedro Volmar dos Santos
	3037690413
	0,0
	828

	Sabino Francisco Da Silva
	8032156864
	4,0
	438

	Simone Flores
	5060505483
	5,0
	563

PROFESSOR – LÍNGUA INGLESA

	NOME
	RG
	COMPROVAÇÃO DOS TÍTULOS
	TEMPO DE EXPERIÊNCIA

	Fernanda Paloschi Zat
	6099357301
	10,0
	395

	Nathaniele Carolina Alves Fernandes
	2060340508
	14,0
	836

	Sabino Francisco Da Silva
	8032156864
	4,0
	407

	Simone Flores
	5060505483
	5,0
	1785

PROFESSOR – GEOGRAFIA

	NOME
	RG
	COMPROVAÇÃO DOS TÍTULOS
	TEMPO DE EXPERIÊNCIA

	Franciele Rodrigues
	2062882441
	9,0
	1334

	Sidriane Caliari
	3073783353
	2,0
	3141

	Taiane Grando
	6060505127
	5,0
	3862

PROFESSOR – HISTÓRIA

	NOME
	RG
	COMPROVAÇÃO DOS TÍTULOS
	TEMPO DE EXPERIÊNCIA

	Alexandre Ortiz Aguirre
	6062977381
	18,0
	459

	Aneto Jose Alves
	3079788067
	8,0
	0

	Felipe de Oliveira Justo
	7090383972
	5,0
	396

	Giseli Zanini de Freitas
	1099856898
	5,0
	211

	Greici Zanotto Bonamigo
	5052640421
	9,0
	1887

	Samir Casagrande
	9094043611
	14,0
	291

	Suelen Coldebella
	9099666811
	8,0
	148

PROFESSOR – CIÊNCIAS

	NOME
	RG
	COMPROVAÇÃO DOS TÍTULOS
	TEMPO DE EXPERIÊNCIA

	Cinara Bonafe
	4101655514
	9,0
	0

	Debora Ferlin
	1091451541
	12,0
	0

	Edilson Barbosa de Oliveira
	8/R2.700.500
	0,0
	5188

	Joilson Souza Santos
	0447947389
	4,0
	0

	Katia Maria Caceres
	7083279336
	8,0
	33

	Odalea Carla Andreis
	1083271492
	17,0
	3859

	Zenete Maria Bonai Paludo
	7055662402
	5,0
	3197

Marau, 15 de dezembro de 2014.
GREICI CAMPANHA

         PATRICIA LONDERO MARIO
               JOSUE FRIZON                                   REGIANE BORTOLOTTI
                                   LUCIOLA FIALHO MORANDI

1
8